
DODATEK Č. 3

ke smlouvě

O

ICZ

767271 29.03.

Zajištění technické podpory provozu počítačového systému E-spis 

ze dne 6. 3. 2019, ve znění dodatků č. 1 a 2

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Dodatek č. 3")

Smluvní strany 

Objednatel:

Obchodní firma Městská část Praha 7

Se sídlem U Průhonu 1338/38, Praha 7

IČ 00063754

DIČ CZ00063754

Zastoupená Mgr. Jan Čižinský, starosta

Bankovní spojení

(dále jen „Objednatel")

a

Poskytovatel:

Obchodní firma SCZ (g.s.

Se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840

IČ 25145444

DIČ CZ699000372

Zastoupená

Bankovní spojení

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana")



Tento Dodatek č. 3 je uzavřený na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0200/22-R 
z jednání č. 12 ze dne 22.03.2021.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 1. 2019, na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 
0086/2019-R zjednání č. 8 ze dne 12. 2. 2019, Smlouvu o zajištění technické podpory provozu 
počítačového systému E-spis, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 2. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 
28.2.2021 (dále jen „Smlouva").

1.2. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ust. čl 12.5 Smlouvy uzavřou tento Dodatek č. 3, 
kterým se Smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku 2. tohoto Dodatku č. 3.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. V čl. 11 Smlouvy Trvání Smlouvy a možnosti jejího ukončení se ruší znění ust. čl. 11.2. a nahrazuje 
se následujícím zněním:

„Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 3. 2022 do 28. 2. 2023."

Původní znění Přílohy č. 3 Smlouvy se ruší a je nahrazeno zněním novým zněním, které je přiloženo 
k tomuto dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu Dodatku č. 3 a neprodleně 
bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

3.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 3 a konstatují, že v něm nejsou informace, 
které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím.

3.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 3 na internetových stránkách městské části 
Praha 7.

3.5. Dodatek č. 3 se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.



3.6. Nedílnou součást Dodatku č. 3 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 3 - Cena služeb

Příloha č. 5 - Plná moc osoby zastupující Poskytovatele

3.7. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají beze změny.

V Praze dne V Praze dne M l. MU
Za Objednatele: 2 3. 03. 202? Za Poskytovatele:

1



Příloha č. A
Cena Služeb

Cena Služeb se skládá z (i) ceny Podpory (dále „Cena Podpory") a (ii) z ceny Doplňkových služeb 
(dále „Cena Doplňkových služeb"), kterých výše a způsob výpočtu je stanoven následovně:

Cena Podpory:

SLUŽBY PODPORY Cena za měsíc v Kč

^atNst>č°Vý Specifikace Podpory Cena bez DPH Cena s DPH

1. Řešení incidentů

13 650,00 16 516,50
2. HELPDESK

3. HOTLINE

4. SLA

CENA PODPORY MĚSÍČNĚ CELKEM 13 650,00 16 516,50

Cena Doplňkových služeb:

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Katalogový 
list č.

Specifikace Doplňkových služeb Cena bez DPH

5. Řešení změnových/rozvojových požadavků 2 065,00

6. Přímá metodická podpora 2 065,00

7. Školení 2 065,00

8. Koordinace a součinnost s ostatními dodavateli 2 065,00

9. Vedení projektu 2 065,00

10. Profylaktická prohlídka 2 065,00

11. Ad hoc služby 2 065,00

12. Rozvoj 2 065,00

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
V průběhu trvání této Smlouvy, je Poskytovatel povinen Objednateli poskytovat Doplňkové služby, a 
to na základě jednotlivých objednávek Objednatele odsouhlasených Poskytovatelem (dále 
„Objednávka"). Objednávka bude provedena Oprávněnou osobu Objednatele a bude zaslána 
e-mailem Oprávněné osobě Poskytovatele nebo prostřednictvím HelpDesku Objednatele (dále 
„Požadavek"). Poskytovatel na základě doručeného Požadavku připraví a zašle Objednateli cenovou 
nabídku na realizaci Požadavku (dále „Nabídka"). V případě akceptace Nabídky Objednatelem, 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout za podmínek stanovených v této Smlouvě objednané Doplňkové 
služby.



Příloha č. B
Plná moc



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech 13 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840 (dále jen 
„Zmocnitel“)

tímto uděluje plnou moc

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně 
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění 
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun 
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet 
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní 
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, 
smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či 
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat 
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci 
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc nahrazuje jakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelem ohledně 
výše uvedeného předmětu plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

předseda představenstva 
ICZ a.s.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU - C

Btžné číslo knihy podpisu 009790/

advokátů vedenčnO^kot^oímkamOiomorou pod ev. č. 11682, prohlašuji, že tuto Ustánu přede mnou

Po-depsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů 
uvedených v této Sisíisě, ani její soulad s právními předpisy.

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

........ ane/ÁL.™



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 136375769-104437-210303134054, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduj 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: I


